RECUPERAÇÃO DO GRAMADO DO CAMPO ALTO DA BRONZE, NO 

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL. 

FC COMÉRCIO DE GRAMAS EM LEIVAS LTDA CNPJ nº 36.275.710/0001-

71 com sede na Rua Dos Jatobás, nº 105. Bairro: Pinheiro Machado. Santa Maria – RS, CEP 

97.030-762, no valor total de R$ 4.360,00(Quatro Mil Trezentos e Sessenta Reais) 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor de R$ 4.360,00(Quatro 

Mil Trezentos e Sessenta Reais) 

JUSTIFICATIVA: A Prefeitura Municipal realiza anualmente eventos de desporto 

e comunitários que demandam a necessidade de aquisição para garantir a Qualidade do 

Campo Alto da Bronze. 

Órgão Solicitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMERCIO,